

Diário Oficial da Câmara fundado pela lei nº 1017 de 02 de Janeiro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO TINTO CNPJ 10.763.936/0001-28

ANO VIII- N°. 70-A/2024 - TERÇA-FEIRA, 04 DE JUNHO DE 2024.

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00004/2024

A Câmara Municipal de Rio Tinto manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/21, que objetiva: Contratação de empresa ou profissional liberal da área de Engenharia Civil para prestação de serviços técnico na elaboração de projetos complementares (Drenagem Pluvial e Luminotécnico) junto a Câmara Municipal de Rio Tinto - PB. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua Manoel Gonçalves, 82 - Centro - Rio Tinto - PB. O referido órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 10 de Junho de 2024, nos horário e endereço abaixo que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: camaraderiotinto@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3291-2099 ou 98825-4725.

Rio Tinto - PB, 04 de Junho de 2024

JOSÉ DE SOUSA XAVIER Presidente da Comissão